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الاستعمال :

مبید جھازي ینتقل عن طریق العصارة النباتیة وینتشر في كل أجزاء النبات بسرعة 
فیعمل على وقایتھ وكذلك لھ القدرة على القضاء على نمو الفطریات الموجودة تحت بشرة 

الورقة مما یؤكد فعالیتھ بعد حدوث الإصابة فھو مركب وقائي وعلاجي . 
- مبید فطري واسع الطیف حیث یعطي حمایة كاملة للنبات من العدید من الفطریات 

الممرضة مما یعطي توفیر في النفقات.

التركیبة : 

فترة تحریم دخول الحقل : 

دایفینوكونازول ۲٥۰ غم / لتر

یمنع دخول الحقل المرشوش حتى مرور 
٤۸ ساعة من عملیة الرش.

الجرعة المضادة: 
لایوجد

۱۰۰۰ مل

( أقل من ۳۰۰ درجة مئویة )

مبید فطري على ھیئة مركز قابل للاستحلاب

FUNGICIDE

مبید فطري

Difol دایفول

Pharm
aceutical

المحصول

اللفحة المبكرة البطاطا
التفاح، الاجاص، المشمش، 

الخوخ، الدراق، النكتارين، اللوز

الكوسا، القرع، البطيخ، 
الشمام، الخيار

البصل والثوم

البندورة

نبات الزينة

العنب

الفاصوليا

الفلفل

الجزر

البياض الدقيقي، الجرب، 
الصدأ، تبقع الأوراق

البياض الدقيقي، التعفن الرمادي، 
العفن الأسود

تبقع الاوراق، الصدأ، الانثراكنوز

البياض الدقيقي، تبقع الأوراق

لفحة الأوراق النارية

البياض الدقيقي، الانثراكنوز،
 لفحة الساق الصمغية

اللطعة الارجوانية، الصدأ، 
اللفحة، البياض الدقيقي

البياض الدقيقي، اللفحة المبكرة، 
التبقع، عفن الأوراق

البياض الدقيقي، الجرب، الصدأ، 
تبقع الأوراق

المرض
معدل 

الاستعمال
  / 20 لتر ماء
14 يوم6-10 مل

14 يوم

14 يوم

14 يوم

14 يوم

3 ايام

3 ايام

7 ايام

7 ايام

-----

 
6-10 مل

 
8-10 مل

 
8-12 مل

 
8-12 مل

 
8-12 مل

 
8-12 مل

 
8-12 مل

 
10-12.5 مل

 
10-12.5 مل

فترة 
الأمان


